
Zarządzenie Nr 247/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 23 listopada 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem  do zarządzenia; 

1) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  145 463 101,54 zł, 

b) wydatki   160 908 895,08 zł, 

c) deficyt      15  445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 247/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 listopada 2018r
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 831 092,92 3 831 092,92

92195 Pozostała działalność 0,00 495 292,92495 292,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 295,53 1 800,00 56 095,53

4300 Zakup usług pozostałych 342 200,50 - 1 800,00 340 400,50

926 Kultura fizyczna 0,005 294 551,90 5 294 551,90

92695 Pozostała działalność 0,00 142 830,18142 830,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 871,36 - 475,40 21 395,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 175,80 1 139,58 18 315,38

4300 Zakup usług pozostałych 84 666,86 - 664,18 84 002,68

160 908 895,08 160 908 895,080,00Razem:



 

 

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 247/2018 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 23 listopada 2018 r. 
 

W załączniku do zarządzenia dokonuje się  zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków finansowych 

z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem świetlicy wiejskiej i organizację imprez 

kulturalnych w Komorowie Wsi.  

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem 

organizację wydarzeń sportowych w Komorowie Osiedlu. 

 

                                           


